

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca



Liceo Scientifico Statale "Enrico Fermi"
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate
Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150
Fax 0365521130 - C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X
www.liceofermisalo.edu.it e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it
Posta elettronica certificata: bsps05000x@pec.istruzione.it



Alla Ditta Deter G2
Via della Ferriera, 28/29
25079 Vobarno BS
Tel. 0365 825355
C.A. Sig.ra Nicoletta
e mail: info@deterg2.it

Oggetto: Ordine materiale – preventivo n. 202.100.224 del 04-05-2021 (in allegato alla presente).

Si richiedono i seguenti materiali:

Descrizione	Quantità	prezzo	totale
Materiale generico di primo soccorso	1	//	378,28
Totale iva esclusa			378,28

Condizioni di acquisto:

La merce deve essere resa franco il nostro Istituto, le spese di imballo, trasporto sono sempre da intendersi COMPRESI NEL PREZZO

• Luogo di consegna:

Liceo Scientifico "E. Fermi" Via Martiri delle Foibe, 8 25087 Salò dal Lunedì al sabato dalle ore 08.00 alle ore 13.30

DATI PER FATTURA ELETTRONICA

CIG. N. **Z7A31A4BF1** Codice Univoco **UF71Q5** Pec: bsps05000x@pec.istruzione.it

Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dal ricevimento della fattura elettronica (ai sensi dell'articolo 21, comma 1, del DPR 633/72) tramite il sistema di interscambio (Sdi) gestito dall'Agenzia delle Entrate, mediante accredito sul conto corrente bancario, previa acquisizione del modello DURC attestante l'avvenuto versamento dei contributi INPS-INAIL.

Si ricorda che in caso di DURC negativo, questa Amministrazione procederà in base alla normativa vigente. L'Art. 1, comma 629, lettera b), della Legge di Stabilità 2015 (L. 190/2014) ha introdotto per le cessioni di beni e prestazioni di servizi effettuate nei confronti della pubblica amministrazione il metodo della scissione dei pagamenti dell'IVA, cosiddetto "split payment". Pertanto l'Istituto provvederà a versare direttamente all'Erario l'Iva addebitata sulla fattura pagando a codesta Ditta solo l'imponibile.

Il meccanismo della scissione dei pagamenti si applica alle operazioni fatturate.

Si richiedono il DURC e la dichiarazione della tracciabilità dei flussi.

Restando a Vs. completa disposizione per ogni chiarimento, cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

Salò 08-05-2021

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Gabriella Podestà



DETER G2 SRL

Via della Ferriera, 28-29
25079 VOBARNO (BS) - ITALY
TEL 0365 825355 r.a. FAX 0365 895252
e-mail: info@deterg2.it www.deterg2.it
Cod. Fisc. e P.IVA 03160240986
Capitale Sociale € 100.000,00 i.v.

PRODUZIONE DETERGENTI E
FORNITURE DI ATTREZZATURE
PER LA PULIZIA PROFESSIONALE,
CARTA E ACCESSORI

OFFERTA

Spett.le Cod. Cliente: 2783
LICEO SCIENTIFICO STATALE ENRICO
FERMI
Via Martiri delle Foibe, 8
25087 SALO' (BS) - I

OFFERTA N° 202.100.224	DATA PROPOSTA 04/05/2021	ALLA CORTESE ATTENZIONE DI	
PARTITA IVA O C.F.	VALUTA Euro	PAGAMENTO BB 30gg IT88X051165516000000002614 BCV	
PORTO	SPEDIZIONE	FOGLIO N° 1 di 1	
VALIDITA' OFFERTA	CONSEGNA	VS RIFERIMENTO	

VI INVIAMO NS. MIGLIORE QUOTAZIONE PER L'EVENTUALE FORNITURA DEL MATERIALE SOTTOELENCATO:

CodArt	Descrizione	UM	Qta	Prezzo	Sc1	Sc2	Importo	IVA
	LETTINO DA VISITA PORTATA 120 KG 44452 (MATERASSINO NERO)	PZ	1	222,00			222,00	22S
9879/A	ODOPOVIDONE disinfettante 500ml. 10% iodio PMC	PZ	8	4,69			37,52	22S
16002	SOLUZIONE SALINA STERILE B-BRAUN 500ml (fisiologica)	CF	12	1,87			22,44	22S
9881	COMPRESSE DI GARZA STERILE 18X40 (ASTUCCIO DA 12 STRATI)	CF	2	1,60			3,20	22S
9885	MASCHERA OP+VISIERA 4 strati, azzurra 209 pvs	PZ	4	1,37			5,48	005
9889	LACCIO PIATTO EMOSTATICO NITRILE	PZ	12	0,42			5,04	22S
9602	TELO STERILE MONOUSO TNT 40X60cm.	PZ	8	0,75			6,00	22S
9604	RETE ELASTICA TUBOLARE RET100 2misure	CF	4	1,06			4,24	22S
9862/B	CONF. 100 CEROTTI ASSORTITI	CF	4	5,07			20,28	22S
9603	PINZETTA STERILE MONOUSO NYLON CM.10 PIN110	PZ	4	0,39			1,56	22S
9893	COPERTA ISOTERMICA D'EMERGENZA ORO/ARG. 160X210cm. COP216	PZ	30	1,31			39,30	22S
PMC330/B	LENZUOLINI MEDICI LUCART 901,1Velo ECO, cm.60Hx90mt/L	RO	3	3,74			11,22	22S

TOTALE IVA ESCLUSA 378,28

PREGO RITORNARE FIRMATA PER ACCETTAZIONE

data, timbro e firma

DISTINTI SALUTI.

DETER G2 SRL